
UCHWAŁA NR VII/46/24 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 211, art. 212 oraz 
art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z 2023 r. 
poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 101 367 
780,42 zł, w tym: dochodów bieżących - 81 390 650,42 zł, dochodów 
majątkowych - 19 977 130 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 103 803 
630,76 zł, w tym: wydatków bieżących - 83 656 210,76 zł, wydatków 
majątkowych - 20 147 420 zł. Deficyt budżetowy w wysokości - 2 435 850,34 zł. 

§ 4. W budżecie miasta na 2024 r. przyjętym Uchwałą Nr LIII/356/23 Rady 
Miasta Siemiatycze dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta 
Siemiatycze na 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 705) § 
7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek lub 
emisji papierów wartościowych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 8 000 000 zł 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 435 850,34 zł 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3 564 
149,66 zł.”. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA3766D-8404-4503-BDE6-A5B78FFFB59F. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA3766D-8404-4503-BDE6-A5B78FFFB59F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/46/24 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów 2024 r.  
 w złotych  
 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z AR  

 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 204 800,00 0,00 0,00 204 800,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z JST  

 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Własne  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA3766D-8404-4503-BDE6-A5B78FFFB59F. Podpisany Strona 1



 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 72 981 334,05 0,00 0,00 72 981 334,05 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  886 700,00 0,00 0,00 886 700,00 

 
 majątkowe 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 447 750,00 -337 344,00 337 344,00 4 447 750,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 447 750,00 -337 344,00 337 344,00 4 447 750,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 3 821 050,00 -337 344,00 0,00 3 483 706,00 

   0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 
publicznego 576 700,00 0,00 337 344,00 914 044,00 

 majątkowe razem: 19 977 130,00 -337 344,00 337 344,00 19 977 130,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  425 300,00 0,00 0,00 425 300,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Zlecone  

 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 8 144 516,37 0,00 0,00 8 144 516,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA3766D-8404-4503-BDE6-A5B78FFFB59F. Podpisany Strona 2



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 101 367 780,42 -337 344,00 337 344,00 101 367 780,42 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 312 000,00 0,00 0,00 1 312 000,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA3766D-8404-4503-BDE6-A5B78FFFB59F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/46/24 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków 2024 r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 204 800,00 204 

800,00 204 
800,00 0,00 204 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 204 800,00 204 

800,00 204 
800,00 0,00 204 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 673 

000,00 991 
500,00 991 

500,00 0,00 991 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 

500,00 2 681 
500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 3 713 

000,00 1 031 
500,00 1 031 

500,00 0,00 1 031 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 

500,00 2 681 
500,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 510 000,00 510 

000,00 510 
000,00 0,00 510 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6000

4  Lokalny transport 
zbiorowy 

po 
zmianach 550 000,00 550 

000,00 550 
000,00 0,00 550 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 510 000,00 510 

000,00 510 
000,00 0,00 510 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA3766D-8404-4503-BDE6-A5B78FFFB59F. Podpisany Strona 1



e 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 550 000,00 550 

000,00 550 
000,00 0,00 550 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 582 216,00 582 

216,00 481 
560,00 43 560,00 438 

000,00 0,00 100 
656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -107 510,00 -107 

510,00 -107 
510,00 0,00 -107 

510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 474 706,00 474 

706,00 374 
050,00 43 560,00 330 

490,00 0,00 100 
656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 514 716,00 514 

716,00 414 
060,00 43 560,00 370 

500,00 0,00 100 
656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -107 510,00 -107 

510,00 -107 
510,00 0,00 -107 

510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7549

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 407 206,00 407 

206,00 306 
550,00 43 560,00 262 

990,00 0,00 100 
656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -36 054,00 -36 

054,00 -36 054,00 0,00 -36 
054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 
Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po 

zmianach 23 946,00 23 946,00 23 946,00 0,00 23 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 300 000,00 300 

000,00 300 
000,00 0,00 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -71 456,00 -71 

456,00 -71 456,00 0,00 -71 
456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po 
zmianach 228 544,00 228 

544,00 228 
544,00 0,00 228 

544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 935 

700,00 9 518 
600,00 9 517 

100,00 379 
926,00 9 137 

174,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 9 417 
100,00 9 417 

100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 510,00 67 510,00 67 510,00 0,00 67 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 19 003 

210,00 9 586 
110,00 9 584 

610,00 379 
926,00 9 204 

684,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 9 417 
100,00 9 417 

100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 233 000,00 233 

000,00 233 
000,00 0,00 233 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

3  Oczyszczanie miast i 
wsi 

po 
zmianach 253 000,00 253 

000,00 253 
000,00 0,00 253 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 151 000,00 151 

000,00 151 
000,00 0,00 151 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 171 000,00 171 

000,00 171 
000,00 0,00 171 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 121 

176,00 2 124 
076,00 2 122 

576,00 212 
926,00 1 909 

650,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 5 997 
100,00 5 997 

100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 510,00 47 510,00 47 510,00 0,00 47 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9009

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 8 168 

686,00 2 171 
586,00 2 170 

086,00 212 
926,00 1 957 

160,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 5 997 
100,00 5 997 

100,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 391 600,00 391 

600,00 391 
600,00 0,00 391 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 510,00 47 510,00 47 510,00 0,00 47 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 439 110,00 439 

110,00 439 
110,00 0,00 439 

110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 95 484 

111,39 75 336 
691,39 64 884 

331,39 44 194 
735,53 20 689 

595,86 5 398 
741,00 2 631 

249,00 942 
370,00 0,00 1 480 

000,00 20 147 
420,00 20 147 

420,00 340 
740,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -107 

510,00 -107 
510,00 -107 

510,00 0,00 -107 
510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

zwiększenie 107 510,00 107 107 0,00 107 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA3766D-8404-4503-BDE6-A5B78FFFB59F. Podpisany Strona 2



510,00 510,00 510,00 
po 
zmianach 95 484 

111,39 75 336 
691,39 64 884 

331,39 44 194 
735,53 20 689 

595,86 5 398 
741,00 2 631 

249,00 942 
370,00 0,00 1 480 

000,00 20 147 
420,00 20 147 

420,00 340 
740,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 

rzecz osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 8 114 

719,37 8 114 
719,37 1 843 

245,14 999 
356,54 843 

888,60 0,00 6 271 
474,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 8 114 

719,37 8 114 
719,37 1 843 

245,14 999 
356,54 843 

888,60 0,00 6 271 
474,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA3766D-8404-4503-BDE6-A5B78FFFB59F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/46/24 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 337 344 zł, w tym: 

1) dział 700 rozdział 70005 o kwotę 337 344 zł - zwiększenie planu dochodów 
z tytułu wypłaconych odszkodowań przez GDDKiA za przejęcie nieruchomości 
pod budowę S19. 

2. Zmniejszenie w planie dochodów o kwotę 337 344 zł, w tym: 

1) dział 700 rozdział 70005 o kwotę 337 344 zł  - zmniejszenie planu dochodów 
z tytułu planowanej sprzedaży majątku. 

3. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 107 510 zł, w tym: 

1) dział 600 rozdział 60004 o kwotę 40 000 zł - zwiększenie planu wydatków na 
usługi MKS; 

2) dział 900 rozdział 90003 o kwotę 20 000 zł - zwiększenie planu wydatków na 
oczyszczanie miasta; 

3) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 47 510 zł - zwiększenie planu wydatków na 
utrzymanie targowiska miejskiego. 

4. Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 107 510 zł, w tym: 

1) dział 754 rozdział 75495 o kwotę 107 510 zł - zmniejszenie planu wydatków 
na zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA3766D-8404-4503-BDE6-A5B78FFFB59F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/46/24 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. § 7 w § 4
	ust. 1 w § 4 zm. § 7
	ust. 2 w § 4 zm. § 7
	ust. 3 w § 4 zm. § 7


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 2

	ust. 3 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 3
	pkt 2 w zał.3 ust. 3
	pkt 3 w zał.3 ust. 3

	ust. 4 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 4




		2024-12-16T07:56:00+0100




